6,75 m até o vértice n°04, novamente na divisa de Margarida Leandro
Carela; deste, segue confrontando com esta, com o azimute de 63°30’02"
e distancia de 19,45 m até o vértice n°01, vértice inicial da descrição deste
perímetro, perfazendo uma área total de 142,20 m²(cento e quarenta e dois
metros quadrados). Pela presente ficam citados e intimados Joana
Sebastiana Rizzardi e possíveis terceiros interessados, ausentes, incer-
tos e desconhecidos, que se encontram em lugar incerto e não sabido ,em
todos os termos da referida ação para contestar, querendo, no prazo de 15

[...]

priedade de Eduardo Yabuta, com azimute de 126º27’14" e distância de
33,051m até encontrar o ponto 4. Daí, segue confrontando com a Estrada
Municipal Thereza Bertoncin, com azimute de 224º40’05" e distância de
29,103m até encontrar o ponto 1, ponto inicial desta descrição. Tal descri-
ção encerra uma área total de 915,38m² (novecentos e quinze metros qua-
drados e trinta e oito decímetros quadrados) e um perímetro de 121,488m
(cento e vinte e um metros quatrocentos e oitenta e oito milímetros). Sobre
o imóvel há uma construção de 119,25m² (cento e dezenove metros quadra-
dos e vinte e cinco decímetros quadrados”. E para que chegue ao conheci-
mento de todos e no futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expe-
dir o presente edital com prazo de 30 dias, que será publicado e afixado na
forma da Lei.

[...]

interessar possa que, perante este Juízo e Secretaria acima mencionada se
processa a ação de USUCAPIÃO nº 1000115-95.2023.8.26.0099 em que é
parte autora CÁSSIO DIEGO RIBEIRO DA COSTA, CPF 316.327.588-57,
o qual alega que por si e por seus antecessores há mais de 15 anos, vem
mantendo a posse de UM TERRENO, com área de 4,7550 ha (Quatro vírgula
sete mil quinhentos e cinquenta hectares), ou seja, 47.550,00 m² (Quarenta e
sete mil quinhentos e cinquenta metros quadrados), e perímetro de 1.004,44
m, localizado no lado ímpar Estrada Municipal PDB 155, no Bairro da
Vargem, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança Paulista, Estado de
São Paulo, A posse sobre o terreno é exercida pelo Autor e seus antecessores